

**T.C.**  
**ANLIURFA**  
**2. CRA DA RES**  
**2020/133 TLMT.**

**TA INIRIN AÇIK ARTIRMA LANI**

A a ıda cins, miktar ve de erleri yazılı mallar satı a çıkarılmı olup:

Birinci artırmanın a a ıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılaca ı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulunmadı ı takdirde, yine a a ıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılaca ı; u kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen de erinin %50'sini bulmasının ve satı isteyen alaca ına rüçhanı olan alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan ba ka paraya çevirme ve payların payla tırma giderlerini geçmesinin art oldu u; birinci artırmadan on gün önce ba lamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar [esatis.uyap.gov.tr](http://esatis.uyap.gov.tr) adresinden elektronik ortamda teklif verilebilece i, birinci artırmada istekli bulunmadı ı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki be inci günden ba lamak üzere ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilece i, mahcuzun satı bedeli üzerinden a a ıda belirtilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olaca ı ve satı artnamesinin icra dosyasından görülebilece i; gideri verildi i takdirde artnamenin bir örne inin isteyene gönderilebilece i; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya numarasıyla dairemize ba vurmaları ilan olunur. 22/06/2021

Ercan DEM R  
cra Müdür Yardımcısı  
139108  
E MZA

\* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e kar ılık gelmektedir.

**1. hale Tarihi** : 12/07/2021 günü, saat 10:00 - 10:05 arası.  
**2. hale Tarihi** : 27/07/2021 günü, saat 10:00 - 10:05 arası.  
**hale Yeri** : Budak Yediemin Otoparkı - Sırrın Mah. 16020 Sok. No:54  
**HAL L YE / ANLIURFA**

No	Takdir Edilen De eri TL.	Adedi	KDV	Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)
1	5.000,00	1	%1	07FRE02 Plakalı , 2013 Model , VOLKSWAGEN Marka , CAYX68203 Motor No'lu , WVWZZZ3CZEP009309 asi No'lu , Yakıt Tipi Dizel , Rengi Beyaz , Satı a konu aracın parçalanmı halde yediemin otoparkında oldu u bilirki i tarafından tespit edilmi tir. Aracın plakaları olmadı ı için ase numarasından tespit yapılmı tir. aracın yürüyen mekanik aksamı tamamen kesilerek motor kısmı komple yerinden sökülümü tür. Kaput, sa ön çamurluk, ön farlar ön tampon sa sol dikiz aynalar ön cam jantlar ile beraber lastikleri ön ve arka koltukları iç dö emeleri aracın 4 kapısı ve ba aj kapa ı ön göğüs kısmı direksyon ve hava yastıkları arka sa sol farları istetmesi elektrik ve elektronik aksamları vites kutusu komple sökülümü tür. Aracın anahtar ve ruhsatı yoktur. Araç 1918 Sayılı karayolları trafik kuralları gere ince motorlu araç vasfında olmadı ı tescilinin hurda olarak verilece i bilirki i tarafından tespit edilmi tir. Detaylı bilgi dosyasında mevcuttur.

( K m.114/1, 114/3)

\* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e kar ılık gelmektedir.